
UCHWAŁA NR IV/37/19
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 6 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miejskiej 
Ciechocinek oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 oraz poz. 2500) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018r., poz. 2016 r. oraz poz. 2435) Rada Miejska Ciechocinka 
uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały  Nr XXII/182/12 z dnia 10 września 2012 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Z  2012r., poz. 2089 oraz z 2017r., poz. 3013) otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: 7D91FCB2-5906-42AB-86F3-55EF2F16ED7B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/37/19

Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 6 lutego 2019 r.

Wykaz przystanków na terenie Ciechocinka

1. ul. Kopernika  -  na wysokości Dworca Kolejowego

2. ul. Kopernika  52 - przy skrzyżowaniu z ul. Bema

3. ul. Kopernika 53 -   przy stacji paliw

4. ul. Widok   10 -  na wysokości sanatorium „Julianówka”

5. ul. Solna  -  na wysokości Restauracji „Amazonka”

6. ul. Nieszawska  - przy sanatorium „Promień”

7. ul. Nieszawska   - przy skrzyżowaniu z ul. Al.-700lecia

8. ul. Nieszawska – przy Cmentarzu Komunalnym

9. ul. Aleja 700-lecia    -  przy skrzyżowaniu z ul. Nieszawską

10. ul. Warzelniana  - przy Poczcie

11. ul. Warzelniana - przy Klinice Uzdrowiskowej „Pod Tężniami”

12. ul. Wojska Polskiego  - na wysokości sanatorium „Gracja”

13. ul. Kościuszki   -  przy sanatorium „Pomorzanka”

14. ul. Słońska   -  przy sanatorium Polskiego Związku Niewidomych

15. ul. Mickiewicza   -  przy sanatorium Związku Nauczycielstwa Polskiego

16. ul. Zdrojowa – przy Kolejowym Szpitalu Uzdrowiskowym

17. ul. Zdrojowa  - przy skrzyżowaniu z ul. Polną

18. ul. Lipnowska   - przy Szkole Podstawowej nr 3

19. ul. Słońsk Górny   -  przy skrzyżowaniu z ul. Słońską

20. ul. Bema I

21. ul. Bema II

22. ul. Bema – przy wjeździe do CTBS

23. ul. Wołuszewska  - przy Cmentarzu Parafialnym

24. Ul. Wołuszewska – Wołuszewo III

25. ul. Kolejowa   - przy parkingu miejskim

Id: 7D91FCB2-5906-42AB-86F3-55EF2F16ED7B. Podpisany Strona 1




